
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Durex Invisible – XL kondomy (10 ks)

Údržba

Kondomy se nerady opalují a raději utečou někam do chládku. Nejlépe jim
proto bude v bezpečí nočního stolku. Před vyhozením do koše můžete na konci
kondomu udělat uzel, aby z něj nevytekl ejakulát. Občas zkontrolujte i datum
spotřeby. Po jeho uplynutí už se na ochranu kondomů nemůžete spolehnout.

Voděodolnost

Kondomy se bojí vody a vezmou do zaječích dřív, než řeknete slon. Pokud se
chcete při sexu 100% chránit, vodní radovánky raději nechte na jindy nebo
sáhněte po jiné antikoncepční metodě.

Design a tvar

Hladký kondom s ultra tenkou stěnou působí jednoduchým dojmem. Ve špičce kondomu najdete praktický rezervoár
na ejakulát. Líbí se nám i hezká krabička ve svěžích tónech bledě modré, stříbrné a růžové barvy.

Materiál

Lehounký latex skvěle pruží a pohladí vaši kůži jako samet. Extra tenkou stěnu při sexu téměř neucítíte. Každý
kondom při výrobě prošel 100% testováním, proto se na pevnost stěn můžete spolehnout.

Barva

Transparentní barva působí přirozeně a čistě. Vychutnáte si pohled na krásu mužské chlouby.

Rozměry

Díky větším rozměrům kondom padne i pánům s velkým penisem.

Šířka: 57 mm
Tloušťka: 0,052 mm
Délka: 195 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

